
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 033/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de Empresa de Construção Civil, 
Microempreendedor Individual ou Construtor Civil Autônomo, 
para empreitada na execução de serviços de assentamento e 
retirada de lixeiras em vias e Prédios Públicos desta cidade. 
Contratada: SÉRGIO ROBERTO PEREIRA 608.577.909-78 
CNPJ/MF: 15.645.874/0001-73 
Valor: R$ 1.300,04 (Um mil e trezentos reais e quatro 
centavos). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos após a execução dos 
serviços e procedida a devida vistoria, medição e aprovação da 
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro, e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS e Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 03 de Outubro de 2012 a 02 de Dezembro de 2012. 
Assinatura: 03 de Outubro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2012 – (PMRC)


